

MELI ROSALINA



• TENTANG SAYA

Perkenalkan, saya Meli Rosalina lulusan SMA Negeri 3 Subang jurusan Ilmu Pengetahuan Sosial tahun 2016 dan saat ini saya sedang berkuliah. Tinggi badan 160cm berat badan 53kg, dan sudah vaksin booster tahap 3. Mempunyai pengalaman sebagai Kasir dan Fashion Consultant di bidang Retail.

Salah satu tanggung jawab saya yang utama adalah melayani proses transaksi. Saya juga bertanggung jawab memberikan informasi yang dibutuhkan oleh pelanggan, melayani packaging barang dan tentunya membantu melakukan up selling, cross selling dan down selling product.

• PENGALAMAN

- | | |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2016 - 2017 | <ul style="list-style-type: none">• Beauty Therapist di Grace House of Beauty |
| 2017 | <ul style="list-style-type: none">• Brand Presenter di PT. Handjaya Mandala Sampoerna |
| 2018 - 2020 | <ul style="list-style-type: none">• Kasir di PT. Akur Pratama Yogya Subang Grand |
| 2020 - 2021 | <ul style="list-style-type: none">• SPG Remix Jeans & Loggo di PT. Akur Pratama Yogya Subang Grand |
| 2022 - 2023 | <ul style="list-style-type: none">• Kasir & Fashion Consultant Nobby Classy Muslim Outfit |

• PENGALAMAN KOMUNITAS/ ORGANISASI

2018 Net. Good People Subang :

- Safari Ramadhan berbagi keceriaan dengan anak Panti Asuhan
- Indonesian Choice Awards 5.0 NET
- Net. Good People 1st Anniversary

• KONTAK

-  0895 1524 4202
-  Melirosalina98@gmail.com
-  BTN Ciheuleut Indah,
Pasirkareumbi - Subang

• PENDIDIKAN

- 2010 - 2013**
SMP Negeri 2 Subang
- 2013 - 2016**
SMA Negeri 3 Subang
Jurusan IPS

• KEAHLIAN

- Microsoft Word
- Microsoft Publisher
- Microsoft Excell
- Bahasa Inggris
- Microsoft PowerPoint

• KEMAMPUAN LAIN

- Pelayanan pelanggan
- Pengetahuan produk
- Pemasaran/penjualan
- Bekerjasama dalam Tim
- Komunikasi
- Berkeinginan kuat
- Mudah beradaptasi
- Pembicara Publik